
ミスターPコインパーキング 駐⾞車車サービス券・サービスコイン利利⽤用規約 
 

＜駐⾞車車サービス券・サービスコインの概要＞ 

 （１）駐⾞車車サービス券・サービスコインの種類 

    ご利利⽤用できる種類は駐⾞車車場毎に異異なりますので、「駐⾞車車サービス券・サービスコイ

ン利利⽤用可能駐⾞車車場⼀一覧」で種類をご確認のうえご注⽂文くださいます様、お願いい

たします。 

 （２）注⽂文枚数は 1つの種類につき原則 100枚単位となります。 

    ⼀一部 100枚未満で承る駐⾞車車場もございますので、「駐⾞車車サービス券・サービスコイ

ン利利⽤用可能駐⾞車車場⼀一覧」でご確認ください。 

 （３）利利⽤用可能な駐⾞車車場は、申込時に指定した駐⾞車車場以外ではご利利⽤用できませんので、

ご注意ください。 

 

＜購⼊入⽅方法について＞ 

 （１）専⽤用フォームに必要事項をご記⼊入のうえ、送信してください。 

 （２）折り返し、弊社担当より振込先等のご連絡を差し上げます。 

    尚、３営業⽇日（年年末年年始を除く）以上経っても連絡がない場合は、何らかのトラ

ブルが考えられますので、⼤大変お⼿手数ですが再度度送信頂くか、お電話にてお問合

わせください。（0120-501-606 平⽇日 9：00〜～17：00） 

 （３）ご⼊入⾦金金確認後、サービス券・サービスコインを送付いたします。ご⼊入⾦金金確認から

納品まで 10⽇日前後要しますので、ゆとりのあるご購⼊入をお願いいたします。 

    尚、サービス券・サービスコインがお⼿手元に届かない場合は、お⼿手数ですが弊社

までご連絡下さい。（0120-501-606 平⽇日 9：00〜～17：00） 

 

＜代⾦金金のお⽀支払いについて＞ 

 （１）お⽀支払⽅方法は「銀⾏行行振込」のみのお取扱いとなっております。 

    尚、振込⼿手数料料につきましてはお客様のご負担となりますので、予めご了了承くだ

さい。 

（２）お申込から14⽇日経過してもご⼊入⾦金金がない場合はキャンセルとさせていただきます。 

 （３）領領収書につきましては、振込明細（ご利利⽤用明細）を領領収書に代えさせていただき

ます。 



＜駐⾞車車サービス券・サービスコインのご利利⽤用時の注意事項＞ 

 （１）駐⾞車車サービス券・サービスコインは駐⾞車車場の優先利利⽤用が可能な券・コインではご

ざいません。駐⾞車車場が満⾞車車の場合は、ご利利⽤用できませんので予めご了了承ください。 

    また、駐⾞車車場内の⼯工事、機器故障、その他の事情により駐⾞車車場が使⽤用できない場

合もございます。 

 （２）駐⾞車車場の料料⾦金金設定については予告なく変更更する場合がございます。 

 （３）駐⾞車車サービス券・サービスコインは第三者に譲渡・販売はできません。 

 （４）駐⾞車車サービス券・サービスコインで精算時に不不⾜足⾦金金額が発⽣生した場合、残額は現

⾦金金でご精算ください。 

 （５）駐⾞車車サービス券・サービスコインの⾦金金額が、精算機に表⽰示される⾦金金額を上回る場

合、差額の返⾦金金は致しかねます。また、釣銭はでませんのでご注意ください。 

 （６）時間券（例例：60分券）の場合、最⼤大料料⾦金金が適⽤用されている駐⾞車車場では減額となら

ない場合がございますので、ご注意ください。 

 （７）駐⾞車車サービス券は強い磁気（パソコン・携帯電話・スマートフォン・磁⽯石等）に

近づけますと使⽤用できなくなる場合がございます。また、直射⽇日光が当たる場所

など温度度が⾼高くなる場所、湿度度の⾼高い場所での保管は避けてください。 

 （８）駐⾞車車サービス券を折り曲げたり、磁気部に変更更を加えたりすると使⽤用できなくな

ります。 

 （９）お客様のご都合による販売後の返品・返⾦金金・交換はできませんので、予めご了了承

ください。 

 

※不不明な点ございましたら、「お問合せフォーム」もしくはお電話にてお問合わせください。 

（0120-501-606 平⽇日 9：00〜～17：00） 

 

以上 


